UBND TỈNH LONG AN
SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN
V/v cung cấp thông tin mạng lưới,
danh mục ngành/nghề  đào tạo tại
các cơ sở giáo dục nghề nghiệp

trên địa bàn tỉnh

Long An, ngày        tháng     năm 2022

Kính gửi:
- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các Ban Đảng Tỉnh ủy;
- Các Ban HĐND tỉnh;
- Các Sở, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;
- Báo Long An;
- Đài Phát thanh và Truyền hình Long An.

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-TTg ngày 14/5/2018 của Thủ tướng Chính phủ
về việc phê duyệt Đề án “Giáo dục hướng nghiệp và định hướng phân luồng học sinh
trong giáo dục phổ thông giai đoạn 2018-2025”; Kế hoạch số 539/KH-UBND ngày
23/02/2022 của UBND tỉnh thực hiện Đề án “Giáo dục hướng nghiệp và định hướng
phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông giai đoạn 2018-2025” năm 2022 trên
địa bàn tỉnh Long An;

Thực hiện Thông báo số 1798/TB-UBND ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh về
Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Tấn Hòa tại cuộc họp về công tác phân
luồng học sinh và đào tạo nghề trên địa bàn tỉnh,

Nhằm đẩy mạnh công tác giáo dục hướng nghiệp và định hướng phân luồng
học sinh và đào tạo nghề trong thời gian tới hiệu quả hơn; sau khi rà soát, Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội cung cấp thông tin mạng lưới và danh mục
ngành/nghề đang được đào tạo tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh
Long An.

Kính đề nghị các Sở, ban ngành, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực
hiện theo chức năng, nhiệm vụ trên lĩnh vực phụ trách.

(Đính kèm danh sách cơ sở giáo dục nghề nghiệp và danh mục ngành/nghề
đào tạo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Tánh);
- Lưu: VT, P.LĐVL&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Tánh

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-12T14:31:43+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!